

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านระแหง ตำบลไพศาล ถึงบ้านสำโรง ตำบลป่าซัน รายละเอียดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๗๒๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๓๒๐ ตารางเมตร ไหล่ทางถมดิน ข้างละ ๐.๓๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลไพศาล อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลไพศาล/องค์การบริหารส่วนตำบลไพศาล							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,320.000	1.74	7,516.80	1.3642	2.37	10,254.41
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	216.000	451.90	97,610.40	1.3642	616.48	133,160.10
3	2.2 งานดิน (EARTHWORK) 2.2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 2.2.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	23.400	54.55	1,276.47	1.3642	74.41	1,741.36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านระแหง ตำบลไพศาล ถึงบ้านสำโรง ตำบลป่าซัน รายละเอียดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๗๒๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๓๒๐ ตารางเมตร ไหล่ทางถมดิน ข้างละ ๐.๓๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลไพศาล อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไพศาล/องค์การบริหารส่วนตำบลไพศาล

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,320.000	344.80	1,489,536.00	1.3642	470.37	2,032,025.01
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	84.000	142.63	11,980.92	1.3642	194.57	16,344.37
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	348.000	92.11	32,054.28	1.3642	125.65	43,728.44
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	720.000	76.68	55,209.60	1.3642	104.60	75,316.93
8	4. งานไฟฟ้าแสงสว่าง							
	4.1 โคมไฟโซล่าเซลล์ 300 w พร้อมเสาสูง 5.00 เมตร	ชุด	18.000	10,500.00	189,000.00	1.3642	14,324.10	257,833.80

สุชาติ เศษมาตร

17 ธันวาคม 2568 16:32:19

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านระแหง ตำบลไพศาล ถึงบ้านสำโรง ตำบลป่าซัน รายละเอียดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๗๒๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๓๒๐ ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการบริหารสวนตำบลไพศาล อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

รวมราคากลาง

2,570,404.42



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านระแหง ตำบลไพศาล ถึงบ้านสำโรง ตำบลป่าขัน รายละเอียดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๗๒๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๓๒๐ ตารางเมตร ใต้ทางถมดิน ข้างละ ๐.๓๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลไพศาล อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไพศาล/องค์การบริหารส่วนตำบลไพศาล

สุชาติ เศษมาตร
(สุชาติ เศษมาตร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เผ่าพันธ์ ชุมชุมดวง
(เผ่าพันธ์ ชุมชุมดวง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กบิน กลางเมือง
(กบิน กลางเมือง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิระนนท์ สุการมย์
(ศิระนนท์ สุการมย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นครินทร์ เป็นสำราญ
(นครินทร์ เป็นสำราญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุชาติ เศษมาตร

17 ธันวาคม 2568